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— Výborným prostředkem proti

lamím chorobám jst bez odporu
éčivé Svobodovo Žaludeční íltř- -# # OMAHA' # # $

Uspoříme
vám pinizi
za upnu

a na
csnách

UipoM pi-

nii! za ix

pnt objsd
nánlm zdi
v Oman

ké Víno které za $2 galon prodá
vá J V Kašpar majitel Metzovy
tíoě na jižní 13 ul Omaha 38tí Hpolehllrý obchod

—- Elegantně zařízený s bohatě
bo rozproudivSf Oslavenci třSiliNA PRODEJ LACINO --Lot zásobený obchod doutoíkářský

dům 8 světnic č 17x4 jižní 26 se po celý večer vicobecoé pozor vlastní pan Václav DuŠátko v č
ulice Prodejní cent 11500 Jiný oosti a zvláitě stařičká pí Band is6a ižnf 13 ul Na skladě má
lot a dam o 4 světnicích za J650 velký výběr pěkných dýmek špi

hauerová měla příležitost poznali
Že pro její milou povahu tlil se ček importovaných tabatěrekPřihlaste e hned Loun Iierka

941 New York Lift Bldg Omaha přízni každého Teprve v pozd jakož i velké zásoby tabáku kuřla
nich hodinách večerních se účast vého ŠBupavého a Žvýkavého

Neb 44tí

Zdarma! - Zdarma!
f% _ #a 1 a l a anice rozcházely uouiniH leno jsou k xioataoi v

Lepší zboží za méně peněz
Jedna objednávka vás plfesvědčí Pakli vás neuspokojí

víte co máte učiniti Pošlete nám zboží zpět na naše útraty
a my s radosti vrátíme vám vaše peníze

Jmi Itali slam pro innMen výbavo

Každým týdnem každým dnem soudíce dle zvětšeného

počtu objednávek roste kruh příznivců našeho správného
oděvního odboru Nelitujeme Žádné námahy jen abychom
uspokojili své zákazníky

každé solido místnosti tf— V noci s neděle na ponděleka! do 31 května buďto povodní
rozžehnal se s tímto světem psnvévodových barvách nebo 8x10 — Francia Vávra jsou saloníciI m

umělecky provedený ivětácný I' rank Sonka stařičký otec pana 'A number one'1 proto taft vždy
obras ZDARMA každým tuctem Václava bonky oblíbeného České- -

veliký je shon kdo na řízném
bo hostinského z Omahy Zesnunových fotografií Schlitzovu moku si rád pochutná
lý narozen byl dne 14 března ten jen do hospody "u Sflupce"
1814 v Nuzicích u liecbvně v zavítá a kdo rád Itof má trochu
kraji táborském v Čechách a do

ÍIEYN tbe pbotographer
313-15-- 17 So 1 5th St

38x3 východní strana

Tho WomaiťH Ouild

silnější ten "u Sflupce'' vždy 1

Ameriky přistěhoval ae roku 1669 jde to nejlepBÍ s doutníky jaké
Tehdy usadil se v Cedar Rapid kouří Mabomed v ráji Franci
sích kdež deirl čas se zdržoval Vávra také tam mají a pakli něco119 New York Life Bldg Omaha

Neb potfebuje několik aluSnýcb Posledních 8 roků trávil na odpo přijde tobě k chutí tu naleznel
děviat pro vřcobccnou domácí

tam lecos dobrého k zakousnutí ačinku u svého syna v Omaze V

únoru byl dán za příčinou lep&fhopráci Mzda od f 4 do 6 týdně ke všemu je tam stále vtip a
oietření na okresní farmu kdež mích že by to byl pro každého

O bliž&f podrobnosti hlaste se aneb

pište! Tbe Woman's Guild 519

Mužské košile a spodní

prádlo hedvábné a lehkých
látek nejlepŠího druhu ve

městě od Ji do I3

M tžské košile a spodky
celcSudvábné ntjvětŠÍ záso-

ba v Omaze od $2 do I759

MužiVé kombinační spod
ní prádo z nejlepŠího niac
riálii nádherné hodnoty oJ

vydržován byl p V šonkou jřícb kdo by v Omaze při návště

Dra Demiela lněné spodní
prádlo nekoupíte je jinde za
méně než $3 25 oblek naše

zvláštní cena tento týden

ti 5°
Mužské košile a spodky v

jemných Balbrigan látkách

apodky zvláště ailni sešívané
Zvláštní cena pro tento týden
50c 39c a 35c

Mužské přepychové koííle

ncgliíé v nevyrovnaném
výbčru'od $1 do I3

New York Life Bldg Omaha Zemřel sešlostí věkem Pohřeb va své nenavítlvil kumpány tav
Neb 13— jeho odbýván bude dnes ve středu veaelé na robu 13 a William ul

o 2 hod odp t domu p Václava— V sobotu ráno vynesen byl
rozsudek v sedmém pFelfCeoí sl Sonky č 4014 jižní 13 ul na

česko-národn- í hřbitov Zesnulý
1 1 1 1 1 li 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 v

Emmy Hoskovcové proti pouliční
zanechává po sobě čtyři dítkydráze kterýž rozhodnut byi ve

íi dj ljvesměs již cl ob re zaopatřené s siceprospěch společnosti
nevlastní Josefa a Barboru s

SRDEČNÉ

blahopřání k Nfiatku

Pnu
ANT TŘÍSKOVI

nlňÍDOU

vlastní Václava s Marii Jak se
— V pátek ráno rozžehnala se

s tímto světem po dlouhé a trapné
Velký výbřr mužských nákrčníků v největŠÍ rozmanitosti

nejniŽŠÍch cenách— jediný pohled vás přesvědčí— v cenáchprávě dovídáme přijela do města
nemoci pí Františka Iiendová

od 35c 50c 76c a lioonaleho dcera zesnulého pí Marie
manželka chvalně známého kraja Tlustý z Cedar Kapids se synemna p Uendy bydlícího na 3 a

ANTONIÍ PA VELKO VOU %Robertem aby mohla se súčast
niti pohřbu liudiž mu země

William ul Pohřeb odbýván
byl v neděli odpoledae c domu 1mii &

ehkou t HAYDEN BROS Omaha NebDodgosmutku do kostela sv Václava

načež pozůstatky zesnulé uloženy
— V sobotu ve 3 hod odpo

byly k věčnému odpočinku na ka ytolícký hřbitov St Maryš v So

ledne spoutáni byli sladkým pou-

tem manželským u soudce Leslie-b- o

chvalně známý nál doutníkář

pan Antonín Tříska se slečnou

odbývanému dne 26 kvčtna
1906 v Omaze

Jálty nHni pouto pavni
8l lilo Ván on vidy miM
Hpojurif to nechť Jeat vířné
UjMl tlil M)U ¥oriié

fiUml idrkvl vířné rnllovíuf
UílvJl do váho ukontnli
A iJUky ftpoIntfoviiCH Váni ikv'
K chloub) vUml Mvélatl Ju veďu

Přeje
JOSEF DVOŘXK

Hormon Neb 26 kvřtna '06

Omaze Pohřební obřady vyko
nal vlp Vránek za velké účasti

1

členkyB spolku sv Anny k ně

muž zesnulá patřila a sv Lud

Antonií Pavelkovou Po odby-

tých obřadech odebrali se Štěstím

zářící novomanželé do domu pana Srdečnémíly velká účast přátel truchlící
Jos Zemana v č 808 flickory

M I J blahopřání k sňatkurodiny nejlépe dokazovala jaké
oblibě zesnulá se těfiila Pohřeb imunitnínin iiiisául jehož manželka jest sestrou

iťastoé nevěsty a tam za účasten
vypraven byi pohrobnlkem p

Jandou Zarmouceným pozosta
tví mnoha pozvaných hostí bylo

íým projevujeme upřímnou nati

uleCní

ANTONII PAVELKOVA

panem

ANTONÍNEM TŘÍSKOU

odbývanému v sobotu dne 26 kvCtna 1906

zasednuto k bohaté svatební ho-

stině Při milé zábavě čaa rychle
SRDEČNÉ

blahopřání k sňatku
soustrast
— Jak již minule jsme oznámili

založen byl přičiněním neúnavné ti
míjel a když s nastavlírn večerem
doatavilo se ještě množství ostat
nich hostí a s nimi také hudebníci

pp Jan Řezáč a Josef Tvrdý již

pěknou hudbou přítomoé obvese- -

panu

ANT TŘÍSKOVI
ho deputy p Jos Wolfa nový

Háj ženské podporné jednoty
fliontal VI Ul Trj k moru

T rnáki pouto niinfnliitvt

nach iť muMj Vám potrvá
lánku blubo Itíntl

V co n Jen bll
po Um řrdce Vt l)í!l
kil Hf Vím junt dáno

tk Jnk oi nit Vím dn plíno
neaiecnou sa

ANTONIÍ PA VELKO VOU iiovali dostoupilo veselí svého
vrchole Zasednuto bylo opět k

bohatě prostřené tabuli kteráž Skládajíodbývanému v aobutu 26 kvčtna
1906 v Omaze

MANŽKLft JOS ZEMANOVI
MANŽICLři FKANK PAVRAKOVÍ

JOSIOF PAVELKAvšechny účastníky uvedla do ná

RODINA V PŘIBYLAlady té nejleptí Po skončené ve-

čeři odstraněn byl z jednoho po Omaha Neb 28 kvítna 1906

koje stol a rozjaření svatebčané
i?
jí—wwwpustili se chutě do tanečního reje

v němž setrvali až do druhého

Ať Vil Hrot ilsdce plu
nknnl4 ndotl

lldiiki xluba f Vá mlue
vil trcpuuu iuloill

8Inue blubu Vím nikdy ucháej
oitud ctu mio4 r&lt) rite)
huďtd tl JtlJU) T llnttl
11(1 Vta buď rtjem Uulviiortl

Skládají manželé

Frank a Marie Kroífovl
OibhIiu Neb 28 kvitu 1ÍH9

Woodmea Circle Ustavující
schůze odbývána byla min týdne
v úterý se 17 zakládajícími člen-kyním- i

Spolek tento ponese

jméno "Háj Omaha Lípa č 63

W C" V organisační sch&zi

zvoleny byly také hned úřadnice

t to: předsedka Antonia Tříska

1705 jižní 9 ul místopředsedka
FraotiSka Uher klerkyně Antonie

Tříska ml bankéřka Ccc Novák

1435 již 8 ul průvodkyně Marie

Herbrich větíkycě Fany Hude
ček vnitřní stráž Marie VolSa

venk stráž Kateřina Kodras vý

bor majetku Birh Hofman AI

Svoboda a Mary Beran Ooufá

doe do rána Zábava byla nanej-

výše přátelská a četní hosté jichž
jména pro nedostatek místa ne

možno nám jednotlivě uvádčti
dlovbo nemohli se rozloučili aby

znaveným svým údům kýženého
olpočinku dopřáli Výborný ležák
Willow Spriogs jeji náš Zeman
sám vaří znamenitě chutnal a šel

SIISIIlISSUUSIISISHIIIi
že zvolené úřednice novéhome

Srdečné cilkL-Ci-v-zďa-
nl

!

V pítadvacátý výroční den naScho unatku byli junie oj)íftní iahr
nuti tak četnými a vzácnými důkazy přízní 1 láky Ze považujeme aá
vou povlnnot vzdáti vtom avé

iiejvřelcjAí tlílty
Dík nál platí hlavni? aeatrám od Řádu Dobromila C 116 ZČI1J

kráný dárek a za milé překvapení jeZ nám v onen den přichytily
dále manželům Bandhauerovým za akvontný dárek jakoZ víem tím
kdol kvčtinaml Cl tičaatí náa iwtčfiiU VzjoiiJÍi)ka na kráné a milé
chvíle jeZ proZlll jame v upřímném kruhu vaRcm nikdy nevymizí nám
t paničtí JcKtí jednou vřelé díkyl

háje ae přičiní a dle povinností i
flaisig' na odbyt Kolem půlnoci

přítomoé hosty a zvláště snoubensil svých o vSemožoý rozkvět a

zdar svého spolku jejž srdečně

vítáme Také p los Wo íovi
ce krátkou a případnou řeíí oslo
vil pan Josef Dvořák oblíbený
stavitelský kontraktor nyní v

Deosoo bydlící K četným gratu

blahopřejeme k dokonané práci

— Příjemné překvapení přichy-

staly avé spolusestře pl Anně Ka

línovi a jejímu panu manželi v

JAN A ANNA KAMNOVÍOmaha Neb 23 kvftna 1906dm i my naše srdečné blaho —~~--
den oslavv aíletého jubilea sňat

přání připojujeme — Ještě takřka
svatební veselí manžela Třísko-

vých neskončilo a již opět v domě

pana Zemana zavládla nová svá-

teční nálada neboť v neděli odp
přijela panu I0W4 Pavelkovi a

ku a pí- - Anně Uaodhauerové při

příležitosti Saletfch mroieoio

sestry od Řádu Dobromila č 1 16

ZČUJ dne 4 květní Ziby
Riloy Brothers Co

UPftÍMNÉ

blfthopMiií k Hflatku

naS{ joluetf a

il! Antonii Pavtikové

panem

Antonimm Třlihu
Kllyvnmtt dn 24 kvltua 1'Kifi

Nwl-- ř Vím lik IJy itlU
SIM VíipJjS )kaIlol klll

mlk rutíik Vtw khill
To Vim jřejř Val 4luitryT4tKiřti Myrta ( 9%i Ktálovkf cit

lruík
Kal VUcho¥á fd
ťraittUka HoMkuj tj

Onk NU p k ti 14

VELKOOUCHODNÍCIČech jeho nastávajíc! milovanáodpoledne překvapný sestry uo

tyčoého spolku nic ttetulícf spolu diuřka slečna Emma Kodlova
měla prýseitru kteráž ovtVm v malé chvíli jik slečna se vyjáiřita

cestu velmi příjemnou Pan Jostf
Pavelka hoilá co nejdříve svou

Likéry adoutníky
Old MUltnry Hyo Diamond U Uyo

N H Archer Iloitrboit

1U8 lfiiuifím ML IIV11A

vyveleaou sa manželku pojmoutl

vpravila se do neodvratné situacr

Netřeba podotýkali ie při bohaté

Ubulii ku kteréž ůisitaice po při-

vítáni saiedly nebyla o nic nouie

1 e v!e okořenilo bilo milou

aábavou f áhy wtii otavujícími

Do té doby bude sUčoa Koltova

milým hoittm mintelo Jot Za

manových


